-
[image: image1.jpg]

                                                                   проект
Администрация
муниципального образования

«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	                   О внесении изменений в муниципальную программу
                          «Безопасность в МО «Светогорское городское поселение»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Светогорское городское поселения, утвержденного постановлением администрации от 12.09.2013 № 255,  (в редакции постановления от 30.09.2013 № 265; от 15.10.2015 № 384 от 10.02.2020 №59, от 20.04.2020 №200, от 30.07.2020 №377), администрация МО «Светогорское городское поселение»
       П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Внести в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от    07 октября 2020 года № 477 «Об   утверждении    муниципальной программы «Безопасность в МО «Светогорское городское поселение» (в редакции постановления от 15.03.2021 года № 114, от 24.06.2021 года №  307), следующие изменения:
1.1. В разделе «3» Перечень целевых индикаторов и показателей муниципальной программы, характеризующих изменения в сфере безопасности.
          1.1.1. В графе наименования индикатора (целевого показателя), в строке «Выставление аншлагов с информацией о запрете купания выхода на ледовое покрытие  в выявленных опасных местах  водоемов на территории муниципального образования», в столбце 2021 год поставить значение «12». в столбце 2023 год поставить значение «22».
1.1.2. В строке «Содержание источников наружного противопожарного водоснабжения (утепление, установка указателей местонахождения и т.д.)1 в столбце «2022» поставить значение «-».
1.1.3 В строке «Обеспечение деятельности добровольной народной дружины (ДНД) г. Светогорск» в столбце «2021» поставить значение «-»
1.2.  В Плане мероприятий Программы (Приложение к программе):
1.2.1. В мероприятии п. 1.2 «Оказание услуг по обеспечению готовности к оперативному реагированию на чрезвычайные ситуации и проведению работ по их ликвидации» в строке 2021 сумму финансирования уменьшить на 24 тыс. рублей, цифры «300000,00» по графам 3 и 6 заменить цифрами «276000,00».
1.2.2 В мероприятии п.1.3 «Выставление аншлагов с информацией о запрете купания выхода на ледовое покрытие  в выявленных опасных местах  водоемов на территории муниципального образования» в строке 2021 сумму финансирования увеличить на 24.9 тыс. рублей, цифры «0» по графам 3 и 6 заменить цифрами «24900.00».

1.2.3. В мероприятии 2.2 «Обслуживание и проверка на водоотдачу  гидрантов наружного противопожарного водоснабжения» в строке 2021 сумму финансирования уменьшить на 400 рублей, цифры «80000,00» по графам 3 и 6 заменить цифрами «79600,00».

1.2.4 В мероприятии 2.3 «Содержание источников наружного противопожарного водоснабжения (утепление, установка указателей местонахождения и т.д.)» в строке 2021 сумму финансирования уменьшить на 20 тыс. рублей, цифры «20000,00» по графам 3 и 6 заменить цифрами «0».
1.2.5. В мероприятии 3.4 «Обеспечение деятельности добровольной народной дружины (ДНД) г. Светогорска» в строке 2021 сумму финансирования уменьшить на 15 тыс. рублей, цифры «15000,00» по графам 3 и 6 заменить цифрами «0».
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru) и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение" (mo-svetogorsk.ru).

3. Контроль   за исполнением    настоящего    постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.
 Глава администрации                                                                                                          Е.Е. Цой
Исполнитель: Иванов Н.В.                                                                                                                                                        Согласовано: Ренжин А.А.                 Ковшарь Н.В.                      Пугачева Е.М..                     Горюнова Г.Е.                                               Разослано: в дело, сектор ГОЧС, СБУ, СЭР, СФ, регистр НПА, сайт МО, пресс-центр «Вуокса»